
COPIA

 

COMUNE DI SAN BARTOLOMEO VAL CAVARGNA
Provincia di Como

 

 

DETERMINAZIONE - REGISTRO GENERALE
Numero Data

111 13-06-2025
 

Servizio: PERSONALE

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI, A COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE
AMMINISTRATIVO CONTABILE - AREA DEGLI ISTRUTTORI (EX CATEGORIA C) -
TEMPO PIENO INDETERMINATO. APPROVAZIONE VERBALI DELLA COMMISSIONE
GIUDICATRICE E GRADUATORIA FINALE.

 

Premesso che con proprie precedenti determinazioni:
-         n. 89 del 20.05.2025 si è provveduto all’indizione di un concorso pubblico per soli esami, a
copertura di un posto di istruttore amministrativo contabile - area degli istruttori (ex categoria c) -
tempo pieno indeterminato ed all’approvazione del relativo bando;
-         n. 104 del 19.11.2024 si è provveduto all’ammissione di n. 9 candidati e alla nomina della
commissione giudicatrice del suddetto concorso.

 
Preso atto degli allegati verbali n. 1, 2, 3, 4 del 13.06.2025, sottoscritti dalla commissione giudicatrice
inerenti lo svolgimento della selezione suindicata;
 
Preso, altresì, atto della seguente graduatoria finale:
 

N. Candidato
Codice domanda

INPA

Voto prova scritta Voto prova
orale

Punteggio finale

1 9HQP4FDY49 30/30 28/30 58/60
2 ZVKPP4M82N 24/30 28/30 52/60

 
Visto il regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi;
 
Visto l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000 che attribuisce ai responsabili dei servizi i compiti di attuazione
degli obiettivi e programmi definiti con atti di indirizzo adottati dall’organo politico, tra i quali gli atti di
amministrazione e gestione del personale;
 
Tutto ciò premesso;
 

D E T E R M I N A
 

1.   Di approvare gli allegati verbali n. 1, 2, 3, 4 del 13.06.2025 trasmessi dalla commissione
giudicatrice del concorso pubblico, per soli esami, per la copertura di un posto di istruttore
amministrativo contabile - area degli istruttori (ex categoria c) - tempo pieno indeterminato, che



allegati alla presente determinazione ne costituiscono parte integrante e sostanziale.
 

2.    Di prendere atto della seguente graduatoria finale:
 

N. Candidato
Codice domanda

INPA

Voto prova scritta Voto prova
orale

Punteggio finale

1 9HQP4FDY49 30/30 28/30 58/60
2 ZVKPP4M82N 24/30 28/30 52/60

 
3.   Di disporre, secondo i principi generali dell’ordinamento, la pubblicazione del presente atto
pubblico all’Albo Pretorio on-line dell’Ente, sul sito del Comune di San Bartolomeo Val Cavargna,
per la durata di 15 giorni, per fini cognitivi in ordine ad ogni eventuale tutela giurisdizionale dei
cittadini amministrati.

 
4.     Di dare atto che la presente determinazione:

- va pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo ente per 15 giorni consecutivi;
- va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l’ufficio segreteria;
- va pubblicata sul sito InPA nella sezione dedicata;
- va pubblicata nella sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale del Comune di San
Bartolomeo Val Cavargna.
 

 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio
f.to BARI ELEONORA

 
 
 
Copia conforme del documento originale depositato presso questo Ente.


